様式第１号（第６条関係）

富士河口湖町乳幼児用おむつ用品支給申請書兼請求書

令和　　　年　　　月　　　日
富士河口湖町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乳児との続柄（　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

１　次のとおり富士河口湖町乳幼児用おむつ用品の支給を受けたいので申請します。
	対 象 乳 児
	フリガナ
氏　名

	住　所
	富士河口湖町

	生年月日
	令和 　　　年 　　　月 　　　日
	性　別
	男  ・　女

	お　む　つ　購　入　費
	　　　　　　　　　　　　　　　円　　（令和　　　年　　　月購入分）

※おむつ購入に係る領収書又は購入を証する書類を添付してください。（裏面へ）

２　富士河口湖町乳幼児用おむつ用品支給の決定後、支給決定額を請求します。
	振　　込　　先
	金融機関名

	支 店 名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フ　　リ　　ガ　　ナ

	口座名義人

※この欄は、記入しないでください。
	※　□　認定　・　□　却下
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	· 支 給 決 定 額
	□ 3,000円　　　□（　   　　　　　　円）

（裏）

[bookmark: _GoBack]＊購入月ごとの申請になります。